
Utskrift av e- ost korres ondanse 

Hei. 

Han har fått beskjed at det no må gjøres, han har no lova at det skal gjøres i neste i uke. Viss ikke må vi gjøre 

noe med dette for vi kan ikke ha det slik. 

Men når det gjelder oveløpslendingen vart ikke renseparken bygd for det, den var bygd for bekken og ikke 

overvannet fra kummen. 

mvh 

Leif Kåre Solheim 

----- Opprinnelig melding ----- 

Fra: "Tor Ravn" <to-rav@online.no> 
Til: "leif kare solheim" <leif.kare.solheim karma .kommune.no> 
Sendt: 9. oktober 2014 10:42:39 
Emne: VS: Opprensking av bekk, Hemnes 

Hei, 
Viser til telefonsamtale 19.09.2014. 
Arbeidet med opprenskning av bekken (renseparken), på Hemnes har enda 
ikke kommet i gang. På grunn av manglende vedlikehold er renseparken 
nå i så dårlig forfatning at den ikke lenger har noen funksjon i å 
videreføre vannet fra overvannsledningen som kommer fra kummen ved 
hovedveien (Telenorkiosken). Dette fører til at et ca. 1,5 mål stort 
område, hos meg, nå er så bløtt at det ikke er mulig å høste gras 
maskinelt. Jeg kan ikke forstå at en rensepark som skal videreføre 
vannet fra en overvannsledning skal ha så dårlig drenerende effekt 
at tilliggende dyrket mark blir ubrukbar. 
Jeg ønsker derfor at dets sette opp et møte med kommunens 
landbruksavdeling, VAR-avdelingen og de involverte gårdsbruk for å 
finne en løsning på dette problemet. 

Med vennlig hilsen, 
Tor Ravn 

From: Tor Ravn [to-rav@online.no] 
Sent: 2014-08-18 12:13:17 CEST 
To: Leif Kåre Solheim leif.kare.solheim karma .kommune.no 
Subject: SV: Opprensking av bekk, Hemnes 

Hei, 
Det har nå gått nesten seks måneder siden det ble satt av midler 
til opprensking av bekken/renseparken langs vår slåttemark på 
Hemnes. Det er enda ikke gjort noe, og den delen av slåttemarken 
som ligger langs bekken er konstant bløt og begynner å likne et 
myrområde. Bekken er nå helt gjengrodd (se vedlagt bilde). Alt 
vannet som kommer fra Ferkingstad kirke i nord til 
Sandhåland/Dyrland i sør, blir ledet til denne bekken via 
betongrør som går gjennom slåttemarken. Dette er relativt store 
vannmengder og når dette vannet stopper opp i en helt gjengrodd 
rensepark er konsekvensene negative for tilliggende områder. Jeg 
håper derfor at opprenskingsarbeidet blir satt i gang, så snart 
som mulig. 

Mvh, 
Tor Ravn 

From: Leif Kåre Solheim leif.kare.solheim karma .kommune.no] 
Sent: 2014-01-09 11 :27:04 CET 
To: Tor Ravn [to-rav@online.no] 



Subject: Re: Opprensking av bekk, Hemnes 

hei. 

Eg regner med at Kristoffer får noe penger til opprensking av 
dammene slik at nivået synker litt. Det er dette en får midler 
til. 
Dette rekner eg med blir utbetalt i mars. 

Mvh 

Leif kåre 
----- Opprinnelig melding ----- 
Fra: "Tor Ravn" <to-rav@online.no> 
Til: lks karmo .kommune.no 
Sendt: 9. januar 2014 11 :22:23 
Emne: Opprensking av bekk, Hemnes 

Hei, 

Vi hadde en befaring av bekken/renseparken som løper langs nr. 
29/16, i sommer. Slik jeg har forstått det så er det 
fylkeskommunen som bevilger midler til opprensking av disse 
anleggene. Bekken, som kommer ut fra overvannsledningen er nå så 
gjengrodd at nivået er på høyde med terrenget på marken, 
nordenfor. Dette gjør det umulig å drenere vekk overvannet på 
marken og fører til at underlaget blir svært bløtt og vanskelig 
å kjøre maskiner på. 
Det er derfor svært ønskelig at dette opprenskingsarbeidet kan 
komme i gang så snart som mulig, slik at jeg kan få drenert 
området og bedre vilkårene for grasvekst og muligheten for å 
kjøre med landbruksmaskiner, på området. 
Håper at du kan gi meg noen opplysninger for hvordan fremdriften 
er vedrørende opprenskingen, slik at jeg kan planlegge vårens 
arbeid. 

Med vennlig hilsen, 
Tor Ravn 
Hemnes Gard 
(Mob. 97489288) 


